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Das Schönste  
an mir? Ich selbst.
#ganzich  



Körperpflege, W
elln

ess,
 Haar, D

eo, G
esic

ht, D
eko

rativ
e Kosm

etik
/Beauty

Services, die immer 
weiter wissen: auf dm.at, 
in der Mein dm-App 
und in Ihrer dm Filiale.

Immer und  
überall einkaufen

Express- 
Abholung

Online  
Terminvereinbarung

Punkte sammeln  
und einlösenMein dm-App

Gratis WLAN  
in der Filiale

Gute Pflege? Fühlʼ ich.
Die beste Zeit, um aufzublühen und #ganzich zu sein ist jetzt: Lassen Sie sich vom Frühlingserwachen 
inspirieren und Ihre Haut mit der passenden Pflege strahlen! In Ihrer dm Filiale, auf dm.at und in der 
Mein dm-App erwarten Sie viele Neuheiten und eine große Auswahl an Frühlingspflegeprodukten.

Sorgt für einen  
strahlenden Teint.

Catrice
Holiday Lips  
Pflegender  
Lippenbalsam  

375 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  3,75 €

ARTDECO
Repair & Care  
Nagelpflegelack 

995 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2022   9,95 €

GARNIER 
Tuchmaske  
div. Sorten  
1 Stk. 

225 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   2,25 €
  08.2024   2,45 €

Balea
Beauty Expert  
Vitamin C  
Serum-Creme
LSF 30  
50 ml 

595 
€  

11,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   5,95 €
  08.2024   6,45 €

Balea
Q10 
Handcreme  
100 ml 

115 
€ 

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   1,15 €
  08.2024   1,25 €

Lassen wir 

den Frühling 

erwachen!
Viele frische Ideen auf:

dm.at/beauty

Ich bin echt. 
Schön.

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Nø cosmetics
Sonnenfluid  
Glowy  
LSF 50+  
50 ml 

1495 
€

 *

 
29,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024   14,95 €

WELEDA
Dusche  
Happiness  
200 ml  

895 
€  

4,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  8,95 €

SUNDANCE
Sonnencreme  
LSF 30  
100 ml 

365 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   3,65 €

IN�O
Gesichtsserum  
div. Sorten  
30 ml 

1495 
€ 

*

 
49,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2024   14,95 €

lavera
Glow by Nature  
Anti-UV  
Fluid  
LSF 50  
40 ml 

1495 
€  

37,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  14,95 €

JiiNJU BEAUTY
Tuchmaske  
div. Sorten  
1 Stk.  

395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  3,95 €

NIVEA
Dusche  
div. Sorten  
250 ml  

235 
€  

0,94 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   2,35 €

Balea
Fußcreme
Coconut Cancun  
100 ml 

165 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,65 €

BOROTALCO
Deo  
Roll-on  
div. Sorten  
50 ml 

395 
€  

7,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    3,95 €
  02.2025    4,95 €

Mixa
Body Lotion  
div. Sorten  
250 ml 

425 
€  

1,70 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   4,25 €

bebe
Body Milk  
Soft  
400 ml 

345 
€  

0,86 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2022    3,45 €
  08.2022    3,95 €

Scholl
Nano  
Hornhautfeile  
1 Stk. 

995 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2024   9,95 €

NEUER 
DUFT

zertifizierte
Naturkosmetik

NEU

NEUER 
DUFT
zertifizierte
Naturkosmetik

Geschmeidig. Gepflegt. 
Genau meins! 
Frühlingserwachen 
für die Haut.
Verwöhnen Sie sich und  
Ihren Körper mit den frischen 
Düften und revitalisierenden 
Inhaltsstoffen des Frühlings. 
Genießen Sie die belebende 
Frische und das Gefühl von 
Erneuerung, während Sie  
sich eine wohlverdiente 
Auszeit gönnen.

Strahlend schön.
Gönnen Sie Ihrem Gesicht 
die richtige Pflege – ob mit 
einer leichten Sonnencreme 
oder einer feuchtigkeits- 
spendenden Tagescreme, Ihre 
Haut wird es Ihnen danken! 
Schützen Sie sich und genie-
ßen Sie die sonnigen Tage des 
Frühlings in vollen Zügen!

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

FRÜHLINGSPFLEGE FRÜHLINGSPFLEGE



Ideal für die 
Pflege von 
Körper, Gesicht 
und Lippen.

Balea
Big Dreams
Lippenpflege  
4,8 g 

085 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   0,85 €

Balea
Big Dreams
Seife  
300 ml  

125 
€  

0,42 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   1,25 €

Balea
Big Dreams
Reinigungstücher  
25 Stk. 

095 
€  

0,04 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   0,95 €

Balea
Big Dreams
Pflegecreme  
30 ml 

115 
€  

3,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,15 €

Balea
Big Dreams
Dusche  
300 ml 

080 
€  

0,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   0,80 €

Balea
Big Dreams
Feste  
Duschpflege  
100 g 

265 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   2,65 €

ST. MORIZ
Selbstbräuner  
Mousse  
Medium  
200 ml 

995 
€  

4,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022   9,95 €

BiC
Einwegrasierer  
Soleil escape  
2 Stk. 

695 
€  

3,48 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   6,95 €

NIVEA 
Creme 
400 ml 

555 
€  

1,39 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   5,55 €

depilan
Sensitive Skin
Enthaarungscreme  
100 ml 

395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023   3,95 €

Gillette Venus
Starterpack  
div. Modelle  
Rasierer, 1 Stk.  
+ 5 Klingen 

1395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   13,95 €

Gillette
Satin Care  
Rasiergel  
div. Sorten  
200 ml 

275 
€  

1,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024    2,75 €
  01.2024    2,95 €

alverde
Pro Climate
Cremeöl-Lotion
Intensiv 
200 ml 

275 
€  

1,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    2,75 €
  08.2024    2,95 €

alverde
fester  
Rasierschaum  
50 g 

425 
€  

8,50 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  4,25 €

NEUE 
SORTE

Alle Produkte auf dieser Seite gehören 
zur neuen Balea Limited Edition!
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Gesund
essen 

in jedem
Alter

Report:

Die 
Blumen-

Flüsterer
Wunderschön 

und wichtig: 

Schmetterlinge

Sommer
● Make-up und 

Nagellack in  
Happy Colors

● Alles zum  
Start der  

Festival-Saison
... und unser 
Geheimtipp 

für die  
nächste Reise

Vorfreude  
auf den

Österreichs größtes Frauenmagazin.

Vielseitig
wie ich.

Jetzt
gratis

NEU

NEU

zertifizierte
Naturkosmetik

zertifizierte
Naturkosmetik

Top
Qualität zu 

Top Preisen! 
Entdecken Sie viele  

Neuheiten von Balea 

unter dm.at/balea

1 € je 
Kauf geht  

an das Projekt 
SOS Herzkiste: 

dm-miteinander.at/ 
nivea 

MARKE von dmRASUR & PFLEGE



UNSERE NEUE 
[ANTI-HAARVERLUST] 

ROUTINE

VERANKERT DAS HAAR 
AN DER WURZEL

WISSENSCHAFTLICH GETESTET

FIBER BOOSTER-
KOMPLEX MIT

AMINEXIL-RTM[     ]
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ELVITAL
Hydra Hyaluronic  
Shampoo  
250 ml 

435 
€  

1,74 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  4,35 €

ELVITAL
Fiber Booster 
Serum
Anti-Haarverlust 
102 ml 

1495 
€  

14,66 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  14,95 €

Balea  
PROFESSIONAL
Glossy Color 
Haaröl Elixier  
20 ml 

155 
€  

7,75 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  1,55 €

Balea  
PROFESSIONAL
Glossy Color 
Shampoo  
250 ml 

165 
€  

0,66 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  1,65 €

ELVITAL
Fiber Booster
Shampoo
Anti-Haarverlust 
200 ml 

795 
€  

3,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  7,95 €

Balea  
PROFESSIONAL
Glossy Color 
Spülung  
200 ml

165 
€  

0,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  1,65 €

SANTE
Haarmaske  
Intense Hydration  
1 Min Wonder  
20 ml 

195 
€  

9,75 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  1,95 €

GUHL
Kraft & Fülle  
Kopfhaut  
Tonikum  
125 ml

595 
€  

4,76 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  5,95 €

GUHL
Kraft & Fülle  
Shampoo  
250 ml 

595 
€  

2,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  5,95 €

WELEDA
Rosmarin 
Shampoo  
Revitalising  
250 ml 

895 
€  

3,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  8,95 €

GLISS
Total Repair
Haarmaske  
4-in-1  
400 ml 

855 
€  

2,14 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  8,55 €

GLISS
Total Repair
Shampoo
400 ml 

495 
€  

1,24 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  4,95 €

ELVITAL
Fiber Booster
Spülung
Anti-Haarverlust 
150 ml 

795 
€  

5,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  7,95 €

ELVITAL
Hydra Hyaluronic  
Spülung  
200 ml 

435 
€  

2,18 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  4,35 €

Die schönsten 

Haarpflege-Trends 

zum Frühlingsbeginn! 

Lassen Sie sich inspieren auf 

dm.at/haarpflege

zertifizierte
Naturkosmetik NEU

zertifizierte
Naturkosmetik

NEU

NEU

NEU

NEUE 
SORTE

NEUE 
SORTE

ELVITALHAARPFLEGE



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Mein Motto: 
All eyes on me!  

Catrice
Soft Glam Filter  
Foundation  
Stick  
div. Farben 

495 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   4,95 €

alverde
Shiny  
Lippenstift  
div. Farben  

je 345 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,45 €

M. Asam
Magic Finish  
Augenkonturstift  
div. Farben  

895 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   8,95 €

essence
Lash Princess  
False Lash Effect  
Mascara  
div. Farben  

395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2022   3,95 €

trend !t up
Lidschattenpalette  
div. Farben  

395 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    3,95 €

MAYBELLINE
Super Stay  
Matte Ink  
Lippenstift  
div. Farben  

je 1095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   10,95 €

alverde
Perfect Glow 
Fluid  
Highlighter 

545 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   5,45€

MAX FACTOR
Facefinity  
Highlighter
Puder  
div. Farben  

1295 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  12,95 €
  02.2025  13,95 €

trend !t up
2in1  
Brow Building  
Master  
Augenbrauenstift  
div. Farben 

je 325 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,25 €

trend !t up
Duo Face  
Contouringstift  
div. Farben 

345 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,45 €

essie
Nagellack  
div. Farben  

je 995 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    9,95 €
  02.2025  10,45 €

zertifizierte
Naturkosmetik

NEU

zertifizierte
Naturkosmetik

NEU

NEUE 
FARBEN

NEU

NEU

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

KOSMETIKKOSMETIK



D ie  be s t e  Ze i t  um 
Au f zub lühen  und  #ganz i ch 
zu  s e i n  i s t  j e t z t !  Gen i eßen  S i e 
f r i s che  Behand lungen  im 
dm f r i s eu r -  und  kosme t i k s tud i o .

F R Ü H L I N G S -
G E F Ü H L E

NEU: GLASS SHINE 
SERVICE
Erleben Sie die Farbbrillanz, 
die Ihr Haar verdient – mit 
dem atemberaubenden Glass 
Shine Service. Die Pflege 
dringt tief in die Haarfasern 
ein, versiegelt die Farbe und 
sorgt bis zu 100 Tage lang für 
strahlend, coloriertes Haar 
mit ultrastarkem Glanz wie 
am ersten Tag.

bis Schulter ab Schulter

7690 
€
 8590 

€

Frische 

Pflegeserie

Entdecken Sie jetzt alles für 

schönes und gepflegtes Haar mit 

der neuen L’ORÉAL PROFESSIONNEL 

Pflegeserie und neuen Behand-

lungen, die perfekt darauf 

abgestimmt sind.

Best of Caviar
Augencreme  
regenerierend  
15 ml  

1995 
€ 

*

 
133 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  19,95 €
  01.2025  27,90 €

L’ORÉAL PARiS
Age Perfect   
Tagespflege 
div. Sorten 
50 ml 

1745 
€  

34,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   17,45 €

L’ORÉAL PARiS
Age Perfect  
Anti-Aging  
Serum 
30 ml  

2990 
€  

99,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   29,90 €

Balea
Beauty Collagen  
Retinol Serum  
30 ml 

495 
€  

16,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023    4,95 €
  04.2023    5,45 €

DIADERMINE
Age Supreme  
Regeneration  
Tagescreme  
LSF 30  
50 ml 

1345 
€  

26,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2021   13,45 €
  01.2021  19,95 €

NIVEA
Vital Soja  
Anti-Age  
Serum  
40 ml 

1595 
€  

39,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023   15,95 €

L'ORÉAL 
PROFESSIONNEL
Vitamino Color
Spectrum 
Shampoo 
300 ml 

2990 
€  

9,97 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   29,90 €

L'ORÉAL 
PROFESSIONNEL
Vitamino Color
Spectrum 
Haarmaske 
250 ml 

3590 
€  

14,36 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   35,90 €

judith williams
Retinol Science  
Intensivkonzentrat  
30 ml 

1795  
€

*

 
59,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024    17,95 €

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

EXKLUSIV
bei uns

Meine Haut? 
Immer in Bestform. 

Zeitlos schön! 
Wir können die Zeit nicht 
aufhalten, aber wir können 
Veränderungen im Alter 
positiv und offen gegenüber-
treten. Finden Sie bei uns 
Inspiration, wie Sie Ihre  
natürliche Schönheit in  
jedem Alter bewahren: 
dm.at/advanced-beauty

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio  
oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact

GESICHTSPFLEGE



Mu
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unsere Geschenksets

Solange der Vorrat reicht. Solange der Vorrat reicht.

FÜR DEINE LIEBSTE
MAMA & FÜR DICH

Ideal für 
trockene Haut.

NIVEA
Gesichtspflegeset
Cellular
Expert Lift 
Serum  
2 x 30 ml

3890 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  38,90 €

NIVEA
Q10  
Anti-Falten  
Serum  
30 ml 

2090 
€  

69,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   20,90 €

NIVEA
Gesichtspflegeset  
Q10  
Anti-Falten  
Serum, 20 ml  
Tagescreme, 30 ml  

3190 
€ 

*

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   31,90 €

NIVEA
Cellular  
Luminous  
Anti-Pigmentflecken 
Intesiv-Serum   
div. Sorten  
30 ml 

2590 
€  

86,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  25,90 €
  03.2025  26,90 €

NIVEA SUN  
Anti- 
Pigmentflecken  
Sonnenschutz  
LSF 50+  
40 ml 

1995 
€  

49,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   19,95 €

NIVEA
Cellular  
Daily UV  
Serum Fluid 
LSF 50+  
30 ml 

2290 
€  

76,33 € je 100 ml 

   IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   22,90 €

NIVEA
Reinigungstücher  
div. Sorten  
25 Stk. 

225 
€  

0,09 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    2,25 €
  08.2024    2,45 €

NIVEA
Gesichtspflegeset  
Cellular  
Luminous  
Tages- und  
Nachtpflege  
2 x 50 ml 

4590 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022  45,90 €
  02.2022  49,90 €

NIVEA
Gesichtswasser 
div. Sorten  
200 ml 

445 
€  

2,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022   4,45 €

NIVEA
Tuchmaske  
div. Sorten  
1 Stk. 

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    1,95 €
  02.2025    2,45 €

NIVEA
Gesichtspflegeset  
Cellular  
Expert Lift  
Tages- und  
Nachtpflege  
2 x 50 ml 

3490 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2022  34,90 €
  03.2022  39,90 €

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

NIVEA



EGGER
Eibischteig  
zuckerfrei  
60 g  

195 
€  

3,25 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  1,95 €

Katjes
Fruchtgummi  
Grün-Ohr Hase  
175 g  

180 
€  

10,29 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2023  1,80 €

HiPP
Hippis 
Quetschbeutel 
Pfirsich Apfel Mango  
100 g  

115 
€  

11,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022  1,15 €

FRECHE  
FREUNDE
Fruchtriegel  
ab 1 Jahr
div. Sorten  
4 x 23 g 

295 
€  

32,07 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  2,95 €

buah.
Trockenfrüchte  
Ananas  
20 g 

345 
€

 *

 
17,25 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2024  3,45 €

essence
Mini Nagellack
div. Farben 

095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   0,95 €

Kneipp
naturkind  
Sprudelbad  
Turbo-Truck  
2 Stk. 

395 
€

 *

 
1,98 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,95 €

bruno banani
Woman  
Eau de Toilette  
30 ml  

1495 
€  

49,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  14,95 €
  01.2025   15,95 €
  09.2024  16,95 €

JOOP!
Homme  
Eau de Toilette  
75 ml 

2290 
€  

30,53 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  22,90 €
  02.2025  23,90 €
  12.2024  24,90 €

Balea
Summer Island
Schimmer Spray
200 ml

295 
€  

1,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   2,95 €

Labello
Lippenpflege  
Disney  
div. Sorten  
4,8 g  

385 
€ 

**

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   3,85 €

tetesept
KiDS  
Badeüberraschung  
Einhorn Magie  
1 Stk. 

495 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   4,95 €

7th Heaven
Tuchmaske
div. Sorten 
1 Stk. 

295 
€

 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024   2,95 €

dmBio
Kichererbsen  
Waffeln  
gesalzen  
100 g  

125 
€  

12,50 € je 1 kg 
 
 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,25 €
  01.2025   1,45 €

Ideen fürs 

Osternest. 
Entdecken Sie kleine 

Naschereien für jeden 

Geschmack auf 

dm.at/ostern

NEU
NEU

NEU

NEUE 
SORTE

BIO

VEGAN

VEGAN

BIO
BIO

Ostern wird 
bunt!

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 ** Solange der Vorrat reicht.

OSTERNOSTERN



L’ORÉAL  
MEN EXPERT
Derma Control  
Reinigungsgel  
260 ml 

995 
€  

3,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   9,95 €

L’ORÉAL  
MEN EXPERT
Derma Control  
Feuchtigkeits-
pflege  
LSF 30  
40 ml 

1295 
€  

32,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   12,95 €

PHILIPS
OneBlade  
Intimate  
Rasierer  
1 Stk. 

3490 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   34,90 €

bruno banani
Dusche  
div. Sorten  
250 ml 

295 
€  

1,18 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022   2,95 €

Old Spice
Deo Stick  
div. Sorten  
50 ml 

425 
€  

8,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   4,25 €

Dontodent
Pro+ 
Zahnbürste  
Sensitiv  
Complete Care  
2 Stk.

245 
€  

1,23 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   2,45 €

Dontodent
Pro+ 
Mundspülung  
Zahnfleich  
Probiotik Aktiv  
400 ml 

395 
€  

0,99 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   3,95 €

Dontodent
Pro+ 
Zahncreme  
Sensitive Direkt  
75 ml 

275 
€  

3,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   2,75 €

Oral-B
Elektrische  
Zahnbürste  
iO Series 2  
1 Stk.  

59 €
  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  59,00 €

Oral-B
Zahnseide  
Superfloss  
Threader  
50 Stk. 

515 
€  

0,10 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   5,15 €

Colgate
Plax  
Mundspülung  
Citrus Fresh  
500 ml 

415 
€  

0,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   4,15 €

AXE
Fine Fragrance  
Deospray  
div. Sorten  
150 ml 

515 
€  

3,43 € je 100 ml 
 
 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   5,15 €
  02.2025   5,20 €

OCR – Omnichannel Retail

Online bestellen und 
nach 60 Minuten in Ihrer 
Wunschfiliale abholen. 

Express
Abholung

Mein dm-App

NEU
NEU NEU

NEU

NEUE 
SORTE

NEUE 
SORTE

Meine Pflege. 
Meine Regeln.

MÄNNERPFLEGEMUND- UND ZAHNPFLEGE



planet pure
Bio Waschnuss  
50 WL

495 
€  

0,10 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024   4,95 €

planet pure
Waschmittel
Universal
Lavendel
XXL Pack 
mit Zapfhahn 
75 WL

1495 
€  

0,20 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023   14,95 €

planet pure
Waschmittel  
Universal  
div. Sorten  
37 WL 

795 
€  

0,21 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  7,95 €

planet pure
Waschmittel  
Universal  
Ohne  
30 WL 

795 
€  

0,27 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023   7,95 €

planet pure
Waschmittel  
Sport & Outdoor  
20 WL 

545 
€  

0,27 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  5,45 €

planet pure
Waschmittel  
Feines & Wolle  
20 WL 

495 
€  

0,25 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023   4,95 €

Denkmit
Hygienespüler  
div. Sorten  
20 WL 

195 
€  

0,10 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024   1,95 €

HEITMANN
pure  
Reine Soda  
Pulver  
500 g 

225 
€  

4,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   2,25 €

Profissimo
Fenstertuch  
aus Mikrofeinfaser  
2in1  
div. Farben  
1 Stk. 

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023   1,95 €

Saugstark & Sicher
Classic  
Küchentücher  
3-lagig  
4 x 46 Bl. 

265 
€  

1,04 € je 100 Bl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    2,65 €
  08.2024    2,75 €

Denkmit
Glasreiniger  
1 l 

125 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023    1,25 €
  06.2023    1,45 €

Soft & Sicher
Taschentücher  
Box  
4-lagig  
div. Designs  
100 Bl. 

125 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,25 €
  01.2025   1,35 €

febreze
Textilerfrischer  
Aprilfrisch  
500 ml 

365 
€  

7,30 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   3,65 €

Entdecken Sie 
frühlinghafte
Motive!

Winter adé,  
Frühlingsputz olé!

Bio-
Waschmittel 
zum Nachfüllen.
Weniger Plastik, der Umwelt 
zuliebe: In beinahe 130 dm-
Filialen stehen praktische 
Nachfüllstationen für die 
Bio-Waschmittel der Marke 
planet pure zur Verfügung. 
Mit diesen Stationen kann 
nicht nur bis zu 78 Prozent 
Plastik pro Nachfüllung gespart 
werden, sondern es wird auch 
die Umwelt unterstützt, denn 
die Produkte stammen aus 
Österreich und basieren auf 
reiner Pflanzenkraft. Sie sind 
zu 100 Prozent biologisch 
abbaubar und schonen somit 
die Natur.
 
Jetzt Neu: Ab sofort benö-
tigt man nur noch eine 
Plastikflasche und kann damit 
alle vier Bio-Waschmittelsorten 
ab- & nachfüllen. Wer lieber 
nachfüllt statt neu zu kau-
fen, kann sich einmalig eine 
leere oder volle planet pure 
Waschmittel Flasche zulegen. 
Diese kann nahezu unbegrenzt 
wiederverwendet werden.
 
Mit diesen umweltfreundlichen 
Optionen wird ein wertvoller 
Beitrag zum Schutz der Erde 
geleistet. Gemeinsam für eine 
nachhaltige Zukunft.

Mehr dazu finden Sie unter: 
dm.at/nachfuellstation

GREEN
IDEAS

NACHHALTIG WASCHENFRÜHJAHRSPUTZ



Alles für den Frühling
auf Dauer noch günstiger.

So macht das  
Einkaufen Freude!

Chloé
by Chloé  
Eau de Parfum  
30 ml  

4290 
€  

143 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  42,90 €
  03.2025  49,90 €
  12.2024  56,90 €

JIL SANDER
Sun Men
Eau de Toilette 
75 ml 

2790 
€ 

37,20 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  27,90 €
  03.2025  28,90 €
  03.2024  29,90 €

HUGO BOSS
Bottled  
Eau de Toilette  
50 ml 

3890 
€  

77,80 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  38,90 €
  03.2025  49,90 €

SUNDANCE
After Sun  
Gesichtsmaske  
2 x 7,5 ml 

095 
€  

6,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  0,95 €
  03.2025  1,45 €

GARNIER
AMBRE SOLAIRE  
Sonnenschutz Fluid  
LSF 50+ 
div. Sorten 
40 ml 

1595 
€  

39,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  15,95 €
  03.2025  17,95 €

WILKINSON  
SWORD
Intuition   
Rasierer  
div. Modelle  
1 Stk. 

645 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    6,45 €
  02.2025    9,95 €

Dove
Deospray  
Advanced Care  
div. Sorten  
150 ml 

375 
€  

2,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,75 €
  02.2025   3,95 €

NIVEA
Body Lotion  
div. Sorten  
400 ml 

475 
€  

1,19 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    4,75 €
  02.2025    5,45 €

HAWAIIAN  
TROPIC
Bräunungsöl  
200 ml 

995 
€  

4,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  9,95 €
  03.2025  11,95 €

Rexona
Maximum Protecion 
Deo
Creme-Stick
div. Sorten 
45 ml

545 
€  

12,11 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    5,45 €
  02.2025    5,95 €

NAOMI CAMPBELL
Eau de Toilette  
30 ml 

1395 
€  

46,50 € je 100 ml 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   13,95 €
  03.2025   15,95 €
  03.2024   18,90 €

DOLCE & GABANA
light blue  
Eau de Toilette  
50 ml  

4990 
€  

99,80 € je 100 ml 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   49,90 €
  03.2025   54,90 €
  09.2024   59,90 €

VERSACE
Crystal Noir 
Eau de Toilette 
30 ml

3490 
€  

116,33 € je 100 ml 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   34,90 €
  03.2025   36,90 €
  03.2024   39,90 €

LANCÔME
Trésor  
Eau de Parfum  
30 ml 

3990 
€  

133 € je 100 ml 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   39,90 €
  03.2025   49,90 €
  09.2024   54,90 €

KARL LAGERFELD
Woman
Eau de Parfum 
45 ml 

2190 
€  

48,67 € je 100 ml 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   21,90 €
  03.2025   22,90 €
  03.2024   26,90 €

Noch günstiger 
einkaufen und 
das auf Dauer! 
Das wünscht sich doch jeder! 

Und alles, was man für den 

täglichen Bedarf braucht, 

sollte doch leistbar bleiben. 

Wie bei dm, wo Sie dauer-

haft und zuverlässig günstig 

einkaufen. Ein Blick auf den 

Preisverlauf genügt und Sie 

wissen, seit wann der Preis 

nicht mehr erhöht wurde.

DÜFTE



OCR – Omnichannel Retail

Mein dm-App Online Shop Express-Abholung dmLIVE

Noch mehr Coupons
in der Mein dm-App.
Jetzt exklusive Coupons 
in der Mein dm-App 
entdecken und online 
sparen! 

Bei dm zahlt sich Ihr Einkauf immer aus!

Garantiert günstig
einkaufen.
Ein Blick auf die 
Preistabelle zeigt 
klar: dm Dauerpreise 
sind günstig und 
bleiben es auch!

Markenqualität 
zum besten Preis.
Marken von dm 
orientieren sich an der 
führenden Qualität – 
sind aber besonders 
günstig.

PAYBACK Punkte 
sammeln und bei 
Ihrem nächsten  
Einkauf sparen.*

500 = 5 € 
SPARENPUNKTE

Mein dm-App

Immer, 
überall, 
#ganzich
Mein dm: 
in der Filiale, im Online Shop  
oder als App.

Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck, 
Senefelderstraße 3-11, D-86650 Wemding. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

PEFC/04-32-0928

PEFC-zertifiziert
Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Wäldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.de

*  Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Punkte Einlösen für registrierte PAYBACK Programm-Mitglieder. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten.  
Weitere Informationen unter dm.at/payback


